SVPPEDITOR, aris. *suppeditor.* Attic. 234 a, De Petulciano nomine, quod mihi suppeditatus es, gratissimum est.

¶ *Subministro.* ad Attic. 226 b, Tibi est curæ, vt ei suppedietur ad usum & cultum copiose. pro Rab. 97 a, Præcidere fistulas, quibus aqua suppeditur alicui loco. ad Attic. 118 a, Si rem frumentariam tibi ex prouincijs suppeditari vis.

¶ *Inuor.* I. C. 109 b, Res quibus nos suppeditamur.

¶ *Sum.* Ep. 104 a, An hoc significas, frigerere te: ne chartam quidem tibi suppeditari?

† Syntaxis. *Hic locus in contrarias partes argumenta suppeditat. Suppeditat poeta, vbi animus reficiatur. Abundantiam & copiam suppeditare. Suppedito tibi de. Suppediatur tibi ad usum, & cultum copiose. Suppediare sumtum à socijs. Pecunijs non suppeditamur. Nec charta quidem mihi suppediatur. Hoc ad cultum suppeditat. Adhuc vita suppeditat. Hic omnia suppeditant ad beatam vitam.*

SVPPEDO, is. Epist. 140 b, Suppedis, flagitium est: iam erit nudus in balneo, non reprehendes.

SVPPETO, tis. *sum, supersum, adsum, præsto sum.* Part. 234 b, Ex quibus ad augendum permulta suppetunt. in Verr. 82 a, Vereor ne mihi verba non suppetant. de Orat. 156 a, Inlicitia (\* al. *inscientia*) illius, cui res non suppetit, verba non defunt. Offic. 39 b, Beneficia voluntate benevolentia mouetur, etiam si res forte non suppetit. Offic. 36 a, Sed tamen si cui hæc suppetunt, adiuant aliquantulum ad cætera. Epist. 250 b, Mihi ad remunerandum nihil suppetit, præter voluntatem. de Fin. 88 a, Cibi suppetunt nobis multo labore quærentibus. Tuscul. 246 a, Vt ambitioni & quoticidianis sumtibus copiam suppetant. & 200 a, Namque regnum suppetebat mihi, vt scias, &c. Q. de Pet. 205 a, Et si tibi omnia suppetunt, quæ consequi ingenio in usu homines aut diligentia possunt. Tuscul. 183 b, Non potest hæc dari tantum dictis, quantum factis suppetit laboris. pro Ar. 187 b, An tu existimas suppetere nobis posse, quod quotidie dicamus in tanta varietate rerum? de Finib. 51 a, Si vita suppetet. Offic. 7 b, Illis ad largiendum suppetunt copiam.

† Syntaxis. *Vna tantum voluntas ad officium suppetit. Cibi suppetunt multo labore quærentibus. Copiam suppetunt ad largiendum. Si vita suppetat.*

SVPLANTO, as. *pede obiecto vel supposito aliquem ad casum impello.* Offic. 60 b, Supplantare eum qui cum certet, aut manu depellere non debet.

SVPPLEMENTVM, ti. *quo aliquid suppletur: vt Legionem diminutam, adiit, qui defunt militibus, suppletus, ergo qui adiungitur, sup-*

*ur, supplementum appellatur.* Episto. 31 b, Censebant enim omnes ferē, vt in Italia supplementum meis & Bibuli legionibus scriberetur. ad Brut 91 b, De supplemento autem non video quid fieri possit.

**SUPPLENDVS**, a, um. Quint. frat. 324 b, De bibliotheca Græca supplenda libris commutandis, &c. valde velim ista confici.

**SUPPLEO**, es. *præsto, expleo.* in Verr. 202 a, Non te instruere domum tuam voluerunt in prouincia, sed illum vsum prouinciæ supplere.

¶ *Adiungo.* in Ant. 242 a, Ponite ante oculos M. Antonium consulare, sperantem consulatum, Lucium adiungite: supplete cæteros imperia meditantēs. pro Flac. 154 b, Non finit: supplet enim ille nescio quis, & priuatim dicit se dedisse.

**SUPPLEOR**, ris. de Orator. 118 b, Vt referendis præteritis verbis id scriptum, quodcunque defendimus, suppleatur.

**SUPPLETVS**, a, um. I. A. 219 a, Cum sex legionibus, inquit, hisque suppletis ex D. Bruti exercitu, non modò ex delectu suo.

† Syntaxis. *Bibliotheca mihi supplenda. Suppleat legiones. Plurimum prouincia supplere: id est, stare. Supplere cætera: id est, addere.*

**SUPPLEX**, cis. *abiectus, iacens, prostratus ad pedes.* pro Dom. 236 a, Qui pro me patres conscriptos deprecari, & populo supplices esse vetuit. in Pis. 96 b, Cùm se Pompeius supplicem pro me profiteretur. Antequam. 196 b, Quibus sigillatim sæpe supplex ad pedes iacui. & ibidem. Aliquem supplicem à se absterere & excludere. Attic. 263 b, Nunquam putauit fore, vt supplex ad te venirem. in Cat. 122 b, Vobis supplex manus tendit patria communis. pro Mur. 344 b, Is vester est supplex, vestram fidem obtestatur, vestram misericordiam implorat, vestram potestatem ac vestras opes intuetur. pro Cluent. 60 a, Leuate hunc supplicem vestrum pro Font. 280 b, Qui animo demisso atque humili ad opem iudicum supplices inferioresque confugiunt. Attic. 297 a, Orat multis & supplicibus verbis, vt liceat. Orator. 288 a, Viuat hercule Cicero, qui potest, supplex & obnoxius. Tusculan. 163 b, Nec iudicibus supplex fuit. pro Plan. 263 a, Multitudo in squalore & luctu supplex iudicibus. Supplex misericordiae alicuius. in Ant. 176 b, At etiam misericordiam captabas, supplex te ad pedes abieciebas, quid petens? vt seruires. pro Lig. 139 a, Tu nos iacentes ad pedes, supplicum voce prohibebis.

\* pro Font. 284 a, Tendit ad vos virgo Vestalis manus supplices easdem, quas pro vobis Dijs immortalibus tendere consuevit pro Cæl. 54 a, Quæm vos supplicem vestrae misericordiae sustentate.

† Syntaxis. *Tibi supplex. Pro te me supplicem profiteor. Supplices à se absterere & excludere. Leua hunc supplicem suum. Supplex ille tradit manus. Supplices tendere manus. Supplicibus orare verbis. Captare misericordiam, supplicem se abiecere ad pedes. Esse alicui supplicem.*

**SUPPLICATIO**, onis. *gratulatio dijs immortalibus, honor dijs immortalibus habitus pro victoria.* I. V. 262 a, I. C. 114 a, Supplicatio dijs immortalibus, pro singulari eorum merito, meo nomine decreta est, his verbis, quòd urbem incendijs, cæde ciues, Italiam bello liberastem. & ibidem. Cæteræ supplicationes bene gesta, hæc vna conseruata republica constituta est. de Pro. 74 a, Supplicatio quindecim dierum Cæsari decreta & ibidem. Gratulatio dijs immortalibus. de Prou. 74 a, Primum decem dierum est supplicatio decreta Cn. Pompeio, confecto Mithridatico bello. in Catilin. 116 a, Supplicatio ad omnia puluinaria decreta est pro Syll. 183 b, Cui vni togato senatus supplicationem decreuit. in Pis. 80 b, Mihi senatus singulari genere supplicationis, deorum immortalium templa parafecit. Attic. 161 b, An censetis me decreturum fuisse, vt parentalia cum supplicationibus miscerentur? Attic. 96 b, Quorum voluntatem in supplicatione sum expertus. & 99 b, Cæsar gratulans mihi de supplicatione, triumphat de Cætone. in Ant. 259, Supplicationem decernitis de improbis audacibus. \* de Clar. 188 a, Hanc gloriam testimoniumque Cæsaris tuæ quidem supplicationi non solum, sed triumphis multorum antepono. Epist. 247 b. *Catonis.* Supplicationem decretam, &c. gaudeo. Quod si triumphum prærogatiam putas supplicationem, & iccirco casum potius quam te laudari maius: neque supplicationem sequitur semper triumphus, &c. Attic. 99 a, Iudico cum ex literis amicorum, tum ex supplicatione. Quam qui non decreuit, &c. & b, Supplicationem cum mihi non decreuisse.

**SUPPLICITER**, demisse. de Orator. 92 a, b, Homo ita natus, vt & blandiri, & suppliciter se insinuare possit. ad Atticum 284 & pro Flacc. 150 b, Agere gratias cupiam suppliciter & demisse.

† Syntaxis. *Blanditur, & suppliciter se insinuat. Suppliciter ac demisse gratias agere.*

**SUPPLICIVM**, cij. *cruciatu, pœna.* de Natur. deor. 77 a, Summo cruciatu supplicioque Varius homo importunissimus perijt. pro Sex. Rosc. 29 b, Solon nullum supplicium constituit in eum, qui parentem necasset. & 30 a, Constituire supplicium alicui maleficio. in Ant. 250 b, Soluere supplicium alicui. pro Pom. 5 b, Aliquem vinculis & verberibus, atque omni supplicio ex cruciatum necari. Antequam. 193 b, Serui qui ad supplicium verberibus cæsi trahuntur. Attic. 128 a, Supplicia miserrima & crudelissima perferre. Epistol. 66 a, Meam animaduersionem & supplicium, quo vsurus eram in eum, remitto tibi, & condono. de Orator. 120 b, Rapi ad supplicium, ad facinus. de Inuent. 72 b, Sumere supplicium de aliquo. I. V. 127 a, & ad Heren. 27 a, in Vcr. 249 b, Supplicio affici alicquem, de Orator. 102 a, Scelus ac fraudem nocentis supplicio constringere. in Piso. 88 b, Supplicium est pœna peccati. & ibidem. Nullum est supplicium, quo non affici casu aliquo etiam boni viri fortesque possint. \* contra C. Anton. Ad maius supplicium reseruatus. Hortens. Simili nos affectos esse supplicio. de Inuent. 72 b, Suum supplicium cum illius iniuria conferendo. & 73 a, Atque hic utilitatis iudicium demòstratio, & de eo questio, qui supplicium dederit indemnatus: in eius autem, qui sumperit, audaciam & crudelitatem indignatio. Offic. 9 a, Ad supplicium redire maluit. & 72 a, Se ad exquisita supplicia proficisci.